事務連絡

分会委員長様

大阪市教職員組合

執行委員長 三谷 和義

「被爆８０周年原水爆禁止世界大会」への参加について

平素は市教組の活動にご協力いただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、戦争への道に抗し、アジアや世界にむかって平和・反核・脱原発・ヒバクシ

ャ援護を訴えるために、原水禁（原水爆禁止日本国民会議）を中心とする実行委員会

が、「被爆８０周年原水爆禁止世界大会」を開催しますのでお知らせします。

記

◇ 日 程 ： 福島大会 ７月２６日（土）

        広島大会 ８月 ４日（月）～８月 ６日（水）

        長崎大会 ８月 ７日（木）～８月 ９日（土）

◇ 参加体制： 自主参加

◇ 申し込み： 原水爆禁止世界大会の各大会への参加を希望される組合員は、

        ７月７日（月）までに、市教組へ電話でお申し込みください。

        原水爆禁止世界大会の資料を送付いたします。

        なお、参加にあたって、3,000 円の参加分担金が必要です。

◇ その他 ： 大阪代表団 結団式（大会説明・学習会）

         日 時 ： 7 月２３日（水）１８：３０～１９：００

         会議形態： Zoom によるオンライン会議

         ＊Zoom のアドレス、ミーティングＩＤ、パスコードは

          後日、連絡します。

         ＊各大会の参加者は必ず結団式に参加してください。

以上